
باشگاه استقلال برای فصل آینده تنها به دنبال جذب 
سرمربی خارجی است؛ بنابراین سفر اخیر به هلند نیز دقیقاً در 

راستای همین هدف صورت گرفته است. 
 روز دوشنبه در خبری اختصاصی از سفر قریب الوقوع علی 
نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه استقلال به کشور هلند 
خبر دادیم. سفری که روز گذشته با همراهی علی تاجرنیا، 
رئیس هیات مدیره و نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس 
کره با یک گزینه اروپایی برای  انجام شده و هدف اصلی آن مذا
نیمکت فصل آینده استقلال عنوان شد. نظری همراه با تاجرنیا 
عصر روز گذشته به آمستردام رسیدند؛ اما جالب اینکه این خبر 
به سرعت مورد توجه برخی رسانه ها قرار گرفته و حالا با گذشت 
، دیگر منابع نیز به زوایای تازه ای از این سفر  یک روز از این سفر

پرداخته اند. 
را برای  در این میان برخی روایت ها، اهدافی متفاوت 
کمپ تمرینی  کردند؛ مانند بررسی شرایط  ح  این سفر مطر
برای پیش فصل آینده یا فراهم سازی امکانات لجستیکی! 
کی است  بااین حال، اطلاعات به دست آمده از منابع موثق حا
که مأموریت اصلی این سفر گفت وگو با سرمربیان مدنظر برای 
فصل آینده است. مربیانی که بیشتر اروپایی و بعضاً هلندی 
که  کرات ابتدایی با برخی از آنان همان طور  هستند و مذا

پیش ازاین هم نوشته بودیم آغاز شده است. 
، موارد دیگری هم  البته ممکن است در حاشیه این سفر
مانند بازدید از کمپ تمرینی در کشور هلند و بازی با تیم های 
بزرگ فوتبال این کشور هم در اولویت های بعدی در دستور 
کار قرار گیرد، اما اولویت اصلی، تعیین تکلیف وضعیت نیمکت 
فصل آینده تیم آبی پوش پایتخت است؛ موضوعی که به دلیل 
عملکرد ضعیف کادر فنی فعلی برای مدیران باشگاه فوریت 
پیدا کرده است. همچنین پیش  از این برای اولین بار خبر 
داده بودیم که باشگاه استقلال برای فصل آینده تنها به دنبال 
جذب سرمربی خارجی است؛ بنابراین سفر اخیر به هلند نیز 
دقیقاً در راستای همین هدف صورت گرفته است. اما اینکه 
برخی پنهان کاری ها از سوی مدیران باشگاه در خصوص 
جزئیات این گونه سفرها، موجب شده تا زمینه برای شکل گیری 
شایعات و خبرسازی های متعدد فراهم شود، موضوعی است 
که در این برهه نمی توان از آن چشم پوشی کرد. نمونه اش سفر 
پیشین نظری جویباری به دوبی که به دلیل عدم شفافیت، 
برداشت های متفاوت و بعضاً نادرستی از اهداف آن صورت 
کره با سرمربی خارجی بعدی استقلال و برخی  گرفت. برخی مذا
دیگر نیز تسویه حساب با باشگاه الوصل و بعضی هم رسیدگی 
به امور شخصی را از دلایل سفر مدیرعامل استقلال به امارات 
عنوان کردند این در حالی است که در حال حاضر نیز سکوت 
مدیران استقلال در قبال سفر اخیر به اروپا، زمینه ساز برخی 
گمانه زنی ها شده که همه آن ها لزوماً با واقعیت مطابقت ندارند. 

   پشت پرده ادامه همکاری با بوژوویچ!
گ  در روزهای گذشته بارها به این نکته اشاره شد که میودرا
پایتخت  آبی پوش  تیم  در  صربستانی  سرمربی  بوژوویچ 
آینده ای ندارد و با بسته شدن پرونده این سرمربی، او در 
گردانش جدا خواهد شد. اخباری که  پایان فصل از جمع شا
به رغم تأییدهای پشت پرده، به دلایلی هنوز تأیید رسمی 
کی است که تصمیم نهایی برای پایان  نشده؛ اما شواهد حا
همکاری اتخاذ شده است. اما چرا این اتفاق طی روزهای اخیر 

محقق نشد؟ شنیده می شود در جلسه اخیر هیات مدیره 
باشگاه بعد از شکست این تیم مقابل فولاد و درحالی که به 
نظر می رسید کار بوژوویچ با استقلال به پایان رسیده باشد، 
بحث بر سر قطع همکاری فوری با وی بالا گرفته، بااین حال 
لی عجیب، مانع از این تصمیم شده  یکی از مدیران با استدلا
کی است او عنوان کرده بود که تغییر دوباره  است. شنیده ها حا
کادر فنی و آوردن سرمربی ششم برای یک فصل، می تواند 
وجاهت باشگاه را از منظر ثبات مدیریتی و فنی خدشه دار 
کند و رکوردی منفی را برای استقلال در تاریخ به ثبت برساند. 
همین استدلال کافی بود تا تصمیم به برکناری سرمربی فعلی، 
لااقل تا دیدار با گل گهر سیرجان به تعویق بیفتد. نکته مهم 
ح شدن  دیگر این است که برخی مدیران باشگاه نیز با مطر
اسامی سرمربیان ایرانی که این روزها نام آن ها برای نیمکت 
ح هستند، مخالفت کرده و ادامه همکاری با  استقلال مطر
سرمربی صربستانی را به گزینه های داخلی ترجیح دادند تا 
ح  به این ترتیب فعلاً برخی اسامی داخلی که در رسانه ها مطر

شده بودند، از دایره گزینه ها حذف شدند. 
گر قرار بر ایجاد  با این  حال، نکته قابل  نقد اینجاست که ا
تغییر بود، انجام این تصمیم بلافاصله پس از شکست برابر 
فولاد می توانست فرصت بیشتری در اختیار کادر فنی جدید 
ایرانی برای آماده سازی تیم در مسیر جام حذفی و موفقیت در 
این رقابت ها قرار بدهد؛ بنابراین تعویق در تصمیم گیری، تنها 
زمان را از تیم و مدیران گرفته تا این اتفاق احتمالاً تبعاتی را برای 
استقلال به همراه داشته باشد. درهرصورت این تیم همین حالا 
هم به یکی از گزینه های سقوط به لیگ دسته اول تبدیل شده و 
گر قرار باشد آبی پوشان با همین دست فرمان و بدون تغییرات  ا
فنی، لیگ را به پایان برسانند مطمئناً یک سرخوردگی تاریخی 

برای هواداران این تیم ریشه دار و مطرح ثبت خواهد شد. 
   بووژویچ و مشکل پنهان با برخی آبی پوشان!

گ بوژوویچ، مردی که به نظر می رسد خود نیز به  میودرا
پایان مسیرش در تیم آبی پایتخت واقف است، اما تلاش دارد 
تا در قامت یک حرفه ای، مسیر را بدون تنش به پایان برساند. 

، وقتی از بوژوویچ درباره تمدید قرارداد  در نشست خبری اخیر
حسین حسینی سؤال شد، او با لبخند پاسخ داد: »وضعیت 
خودم هنوز مشخص نیست و هنوز تمدید نکردم.« سپس با 
گر باشم، تلاش می کنم تا حسین  خنده ای بلندتر افزود: »قطعاً ا
حسینی حفظ شود. چه من باشم چه مربی جدید، او یکی از 

بهترین رهبران تیم است!«
این جملات نشان می دهد که سرمربی فعلی تیم، همان طور 
که اشاره شد خود نیز به احتمال فراوان از جدایی در پایان فصل 
گاه است و از همین رو، حرف هایش را با لحنی دوپهلو و همراه  آ
با طنازی بیان می کند! در بخش دیگری از این نشست، از او 
درباره شایعه کم کاری برخی بازیکنان پرسیده شد. بوژوویچ در 
پاسخ گفت: »به هیچ وجه متوجه چنین مسأله ای نشدم، اما 
به محض اینکه متوجه چنین حرکتی از جانب هر فردی، به رغم 

اسم و رسمش شوم، او را از تیم کنار می گذارم!«
که بوژوویچ همچنان تلاش  این پاسخ ها نشان می دهد 
شود.  ظاهر  بازیکنان  حامی  رهبر  یک  قامت  در  می کند 
کی است که تا به این جای کار تنها  بااین حال، شنیده ها حا
تعدادی از بازیکنان فعلی مورد تأیید این مربی هستند و 
گر درصد اندکی برای ادامه همکاری او با آبی پوشان در  حتی ا
فصل آینده وجود داشته باشد، تغییرات گسترده ای در لیست 
بازیکنان استقلال زیر نظر این سرمربی صورت خواهد گرفت. 
این در حالی است که به نظر می رسد هر سرمربی دیگری هم 
برای فصل بعد به استقلال بیاید، این تیم به یک خانه تکانی 
اساسی نیاز خواهد داشت؛ چرا که عملکرد استقلال در این 
فصل تا حد زیادی تحت تأثیر کیفیت پایین برخی بازیکنان 
بوده، به گونه ای که نمایش های ضعیف تیم نه تنها قابل دفاع 
نیست؛ بلکه باعث سرخوردگی و نارضایتی گسترده هواداران نیز 
شده است.  در مجموع باشگاه استقلال در شرایطی قرار گرفته 
که هر تصمیم اشتباه می تواند این تیم را به سمت یک فاجعه 
تاریخی سوق دهد. بنابراین هواداران استقلال نگران آینده تیم 
محبوبشان هستند و منتظرند ببینند تصمیم نهایی مدیریت 

برای فصل آینده چه خواهد بود. 
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سورپرایز جدید برای هواداران استقلال؛ 

سرمربی فصل بعد از کدام کشور است؟

گفتوگو

مربی اسبق استقلال گفت: فصل اولی که جواد 
نکونام در استقلال حضور داشت بهترین نتایج را 
کسب کرد و قهرمان واقعی لیگ برتر بود. رقیب ما 
آن سال با گل آفساید قهرمان شد که بعدا مدیران 
فدراسیون فوتبال بابت این مساله از استقلالی ها 

عذرخواهی کردند.
حمیدرضا رجبی دستیار اول و مغز متفکر 
جواد نکونام در استقلال بود. او سال ها در کنار 
نکونام در تیم های مختلف مربیگری کرده و به 
خوبی از خصوصیات اخلاقی و فنی سرمربی 

اسبق آبی پوشان شناخت دارد.
نشدن  قهرمان  هستید  معتقد  گویا    

استقلال با نکونام دلایلی دارد؟
نکونام  جواد  که  اولی  فصلی  در  استقلال 
هدایتش را برعهده داشت، در بین تمام تیم های 
لیگ برتری بهترین فوتبال را به اجرا گذاشت و 
67 امتیاز کسب کرد. در بازی آخر برابر پیکان به 
برتری رسیدیم و تیم رقیب ما با یک گل آفساید 
به مقام قهرمانی دست پیدا کرد. در حالیکه ما 

شایسته این عنوان بودیم.
   اما سالی بعد استقلال به موفقیت نرسید، 

این نتیجه نگرفتن چه دلایلی داشت؟
برای پاسخ دادن به این موضوع باید به 

اتفاقاتی برگردیم که پیش از شروع فصل رخ داد.
 باشگاه استقلال پرافتخارترین تیم ایران در 
قاره کهن محسوب می شود و نام بزرگی دارد و 
باید بازیکنان بزرگی در این تیم حضور داشته 
باشند. فهرستی که نکونام در اختیار باشگاه قرار 
داده بود به بیرون درز پیدا کرد و برخی  برای اینکه 
حاشیه درست کنند، اعلام کردند لیست نکونام 
کهکشانی است و فشار زیادی روی تیم ایجاد 
کردند. واقعا این طور نبود، شما ببینید تیم هایی 
که در کورس قهرمانی بودند چه هزینه هایی 
انجام دادند و چه بازیکنانی جذب کردند، اما 
ما فقط درگیر سقف قرارداد بودیم. بارها گفته ام 
که سقف قرارداد فقط برای  کید می کنم  و تا
استقلال وجود دارد؟ نکونام همیشه می گفت 
سقف قرارداد را رعایت نکنید، من خودم جواب 
خواهم داد. چرا که استقلال تیم مردمی است، 
مدیران باشگاه مدام مصاحبه می کردند سقف 
گر تیم چهاردهم شود  قرارداد را رعایت می کنیم و ا
هیچ ایرادی ندارد. این حرف ها در شرایطی زده 
می شد که هواداران استقلال فقط و فقط انتظار 

موفقیت و قهرمانی از تیم محبوبشان داشتند.
   چالش هایی که بین نکونام و مدیریت 

باشگاه ایجاد شد، تاثیری نداشت؟
بزرگ ترین  و  بهترین  از  یکی  نکونام 
فوتبالیست های تاریخ فوتبال ایران بود. وی 
بیشترین تعداد بازی در تیم ملی را دارد و سال ها 
کاپیتان تیم ملی بوده است. کارنامه جواد در 
مربیگری نیز موفق بوده است. او مربیگری را 
درست و اصولی آغاز کرد. نساجی مازندران را از 
لیگ آزادگان به لیگ برتر آورد. با فولاد قهرمان 
جام حذفی و سوپرکاپ شد و دو فصل در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور داشت. نکونام در سال های 
اخیر بارها برای سرمربیگری استقلال پیشنهاد 
داشت اما به تمامی این پیشنهادات پاسخ 
منفی داد. او بارها گفت زمانی هدایت استقلال را 
بر عهده خواهم گرفت که بتوانم به این تیم کمک 
کنم. در ابتدای فصل گذشته وقتی پیشنهاد 
باشگاه استقلال به وی رسید و هواداران استقبال 
زیادی از این حضور او در این تیم کردند، نکونام 

پذیرفت تا در استقلال قبول مسئولیت کند.
   گفته می شود نکونام همواره با مدیرانی که 

کار می کند، دچار اختلاف و مشکل می شود.
نکونام یک مربی  این طور نیست، جواد 
کمال گرا است و کاملا حرفه ای است. در چارچوب 
مستطیل سبز تمامی مسائل را رعایت می کند و 
به همین دلیل با مدیرانی که کار می کند، توقع 
دارد در راستای منافع تیم حرکت کنند. او در 
سال های گذشته با مدیرانی همچون سعید 
آذری و حمیدرضا گرشاسبی کار کرده است، شاید 
اختلاف سلیقه با آنها وجود داشت، اما هیچ گونه 

اختلافی در کار نبود.

رجبی:

تیم نکونام 
قهرمان واقعی لیگ بود

رونالدو و مسی هم بازی می شوند 
سابق  آرژانتینی  ستاره   ، توز کارلوس 
بازی  برای  بزرگی  برنامه  منچستریونایتد، 
کارلوس توز  خداحافظی اش در نظر دارد.  
فاش کرد که آرزویش این است که در دیدار 
خداحافظی خود در ورزشگاه لا بومبونرا، دو 
اسطوره بزرگ تاریخ فوتبال یعنی لیونل مسی 
و کریستیانو رونالدو را کنار هم داشته باشد، 
دیداری که قرار است ادای احترامی به دوران 
حرفه ای فوق العاده او در طول نزدیک به دو 
دهه باشد. این بازیکن بیش از یک دهه در 
تیم ملی آرژانتین کنار مسی بازی کرد. اولین 
تورنمنت مهم مشترک شان جام جهانی ۲۰۰6 
آلمان بود و آنها در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای 
جنوبی و سه دوره کوپا آمه ریکا - در سال های 
۲۰۰7، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۵ - هم در کنار یکدیگر حضور 
داشتند. ارتباط توس با رونالدو هم به دوران 
بین  منچستریونایتد  در  خاطره انگیزش 
کنار  سال های ۲۰۰7 تا ۲۰۰۹ بازمی گردد. در 
ک ترین  رونالدو و وین رونی، او یکی از خطرنا
مثلث های هجومی آن دوران را ساخت. آنها در 
این مدت افتخارات بزرگی را برای اولدترافورد به 
ارمغان آوردند، از جمله دو قهرمانی متوالی در 
، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در  لیگ برتر
سال ۲۰۰۸ و قهرمانی جام باشگاه های جهان. 

ویژه

کوتاه

هفته های پایانی لیگ برتر فوتبال و چند نکته؛ همه مسئولیم!
 هفته های پایانی لیگ برتر فوتبال بدون شک آبستن اتفاقات و حاشیه هایی است که 
می توان از الان پیش بینی و حتی مدیریت کرد، به شرط آنکه هر فردی که در این فوتبال 

مسئولیت دارد،  به وظیفه ذاتی خود عمل کرده و در مسیر صحیح گام بردارد.
به گزارش ایرنا، با نزدیک شدن به هفته های پایانی لیگ برتر فوتبال ایران، فضای رقابت ها 
کتور که از ابتدای فصل با  به شدت داغ و هیجانی است. در بالای جدول تیم فوتبال ترا
برنامه ریزی و هدفمند کار خود را آغاز کرده با ۵۵ امتیاز و یک بازی کمتر نسبت به سپاهان ۵۳ 
و پرسپولیس ۵۱ امتیازی دیده می شود و در پایین جدول نیز هوادار در خطر جدی قرار دارد و 

تیم های نساجی و مس رفسنجان نیز از گزینه های سقوط به شمار می روند.
   دورنمایی از وضعیت موجود

بدون شک در این شرایط، حساسیت بازی ها به دلیل تعیین قهرمان، تیم های صعودکننده 
به آسیا و سقوط کننده به لیگ پایین تر به اوج خود می رسد. این شرایط معمولاً فشار روانی و 
تنش های داخلی و بیرونی را افزایش می دهد اما رعایت اخلاق حرفه ای و ورزشی در این مقطع، 
به عنوان یک اصل بنیادی، اهمیت دوچندان پیدا می کند تا حداقل شاهد بی اخلاقی های 

چند هفته اخیر در ادامه لیگ نباشیم.
در هفته های اخیر لیگ، شاهد افزایش تعداد درگیری های لفظی، اعتراض به داوران و بعضاً 
برخوردهای فیزیکی میان بازیکنان، مربیان و حتی هواداران بوده ایم. این روند می تواند چهره 

لیگ را مخدوش کرده و از ارزش های فرهنگی و اخلاقی ورزش دور کند.
بازیکنان،  سر  روی  نمادین  دلارهای  ریختن  بطری،  پرتاب  هواداران،  سنگ پرانی 
جریان سازی هدفمند در فضای مجازی، جار و جنجال در کنار زمین، کشیده شدن درگیری 
به فضای بیرونی ورزشگاه  و مصاحبه های تُند علیه عوامل تیم های دیگر از جمله مواردی 

است که در روزها شاهد آن هستیم.
   نقش باشگاه ها و مربیان لیگ برتری

در این میان نقش باشگاه ها و مربیان بسیار مهم و ضروری است، باشگاه ها و مربیان 

نقش کلیدی در کنترل فضای روانی تیم ها دارند؛ در حالی که برخی مربیان با صحبت های 
آرام بخش و دعوت به خویشتن داری، سعی در آرام نگه داشتن فضای موجود دارند. برخی 
دیگر با تحریک احساسات تیم و هواداران، به افزایش تنش دامن می زنند. در این شرایط الگو 
بودن مربیان و رفتار مدیریت شده  آنها می تواند تاثیر زیادی بر بازیکنان داشته باشد و این 
برای تیم هایی که در کورس قهرمانی بوده یا در خطر سقوط هستند، حیاتی تر به نظر می رسد.

دقت عمل نهادهای نظارتی و انضباطی
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در هفته های پایانی باید به وظیفه ذاتی 
خود با دقت بیشتری عمل کند. جریمه های نقدی، محرومیت ها و احضارهای انضباطی، 
کنش ها در هفته های اخیر هرچند برخی کارشناسان معتقدند که این  بخشی از این وا
، شفاف تر و با قاطعیت بیشتری اعمال شود تا جنبه پیشگیرانه داشته  برخوردها باید سریع تر

باشند.
   نقش رسانه ها و فضای مجازی

برخی در فضاهای مجازی و صفحاتی که تولید محتوا می کنند نیز در این ایام وظیفه دارند 
به جای دامن زدن به حواشی بر جنبه های فنی و اخلاقی بازی ها تمرکز کنند. متاسفانه 
کید بر دیده شدن آن هم با انتشار تصاویری خاص یا تیترهای  فعالیت های هدفمند با تا
تحریک آمیز و بازنشر تصاویر درگیری ها به نوعی التهاب فضای فوتبال را به همراه دارد و باید 

کید قرار گیرد. این موضوع نیز در هفته های پایانی لیگ مورد توجه و تا
   رفتار بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار

از همه این ها که بگذریم، رفتار بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار را نباید فراموش کرد. بازیکنان 
باسابقه و کاپیتان های محبوب تیم ها در هفته های پایانی نقشی حیاتی در کنترل احساسات 
، تشویق هم تیمی ها به رعایت  هواداران دارند. رفتار حرفه ای، اعتراض نکردن بی مورد به داور
ادب و مسائلی از این دست می تواند الگویی برای بازیکنان جوان و حتی هواداران دوآتیشه و 

متعصبی باشد که سکوها را می توانند به آرامش هدایت کنند.

درگذشت گزینه خط حمله پرسپولیس 
گفته می شود آرون بوپندزا در آخرین تمرین تیمش حضور 
نداشته و مسئولان باشگاه از وضعیت او بی خبر بودند. 
سرانجام آن ها توانستند با یکی از نزدیکان این بازیکن گابنی 

تماس بگیرند که این خبر تراژیک را به آنها داد. 
آرون بوپندزا از ژانویه در چین و در تیم ژجیانگ بازی می کرد، 
صبح امروز در سن تنها ۲۸ سالگی درگذشت. این مهاجم گابنی 
در نزدیکی آپارتمانی که در چین در آن زندگی می کرد، مرده پیدا 
شد. طبق گزارش فاناتیک، آرون بوپندزا پس از سقوط از طبقه 
یازدهم ساختمان محل سکونتش جان باخت.  منبع مذکور 
نوشته است که محققان هم احتمال خودکشی و هم احتمال 

سقوط تصادفی از طبقه یازدهم را بررسی می کنند. 

 بدهی عجیب و ۴ میلیاردی باشگاه استقلال
 به یک خشکشویی

گری عجیب در  مدافع سابق استقلال دست به یک افشا
خصوص مشکلات باشگاه استقلال زد.  باشگاه استقلال 
چیزی جدود ۱۵۰۰ میلیارد بدهی دارد و یک خشک شویی هم 
۴ میلیارد از این باشگاه طلب دارد که در نوع خودش عجیب 
است.  مدافع سابق استقلال افزود: مشکلات اصلی استقلال 
و نابسامانی هایی که دارد به آقای شهریاری و آقای سمیعی 
و سرمربی آن موقع تیم، بازیکنان بوسنیایی و... برمی گردد. 
گفت: باشگاه  خیلی وضع خراب است. هاشم بیک زاده 
استقلال ۴ میلیارد تومان به یک خشک شویی بدهکار است! 
زمین مرغوبه کار در اختیار بانک شهر است و می تواند به راحتی 
صاحبش شود. نزدیک ۱۵۰۰ میلیارد بدهی داریم. موسیمانه، 
کام بوسنیایی و.. این بدهی ها  بازیکنان خارجی، بازیکنان نا

چگونه باید تسویه شوند. 

غیبت ۴ بازیکن سپاهان مقابل پرسپولیس
روی  در  رو  جمعه  روز  حالی  در  سپاهان  فوتبال  تیم 
پرسپولیس قرار میگیرد که احتمالا چهار بازیکن خود را در 
اختیار نخواهد داشت.  در مهم ترین بازی هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر فوتبال تیم های پرسپولیس و سپاهان روز جمعه ۲۹ 
فروردین در ورزشگاه آزادی و از ساعت ۱۸ رو در روی هم قرار 
می گیرند.  سپاهانی ها در فصل جاری در سه بازی رو در روی 
پرسپولیس قرار گرفته اند که هر سه دیدار با پیروزی زردپوشان 
خاتمه پیدا کرده است تا پرسپولیسی ها همچنان در حسرت 
پیروزی مقابل سپاهان باشند. سپاهان و پرسپولیس به ترتیب 
با ۵۳ و ۵۱ امتیاز در رده های دوم و سوم جدول قرار دارند و 
کسب پیروزی در این بازی می تواند به هر دو تیم برای کسب 
سهمیه آسیایی در فصل آینده کمک کند.  پاتریس کارترون 
سرمربی فرانسوی سپاهان برای این بازی مهدی لیموچی را 
به دلیل پارگی رباط صلیبی، هادی محمدی و محمدامین 
حزباوی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. همچنین برایان 
دابو در تمرینات اخیر سپاهان حضور نداشته و به احتمال زیاد 

در بازی با پرسپولیس هم نمی تواند این تیم را همراهی کند. 

کتور رکورد شگفت انگیز مدافع ترا
کتورسازی  عارف آقاسی در تمام دقایق این فصل برای تیم ترا
کرده است.  لیگ بیست و چهارم در حالی به  تبریز بازی 
کتور در صدر جدول قرار دارد و  آخرین هفته ها رسیده که ترا
ستاره هایش بیشتر از همیشه موردتوجه هستند. برای یک 
مدافع البته گرفتن برچسب ستاره به سختی انجام می شود، 
گر این بازیکن کم سروصدا و دور از حاشیه باشد اما  خصوصا ا
عارف آقاسی توانسته این راه را بپیماید و تبدیل به یکی از مردان 

کتور در راه قهرمانی شود.  تأثیرگذار ترا
کتور علاوه بر نمایش های درخشان و  مدافع جنوبی تیم ترا
همچنین گلی که در بازی با استقلال به ثمر رساند، موفق شده 
یک رکورد جالب و عجیب را از خود به ثبت برساند و در تمام 
کتور برای آنها بازی کند.  آقاسی در این  دقایق این فصل تیم ترا
کتور بازی کند، یعنی  فصل توانسته ۲۲۵۰ دقیقه در ترکیب ترا
۲۵ مسابقه ۹۰ دقیقه! این رکوردی منحصر به فرد است که او 
را از همه بازیکنان لیگ متمایز می کند و البته آمادگی و جلب 
اعتماد سرمربی را به رخ می کشد.  عارف که با فولاد و استقلال از 
کتور بر جام  کام مانده، امیدوار است در ترا لمس جام قهرمانی نا

بوسه بزند تا این فصل فوق العاده تکمیل شود. 

دمبله جایزه بهترین بازیکن را پس داد!
عثمان دمبله پس از شکست برابر استون ویلا از دریافت 

جایزه بهترین بازیکن زمین خودداری کرد. 
پاری سن ژرمن در بازی برگشت مرحله یک  چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان در حالی وارد میدان شد که به  عنوان بخت اول 
صعود به مرحله بعدی به  حساب می آمد می آمد، چرا که در 
بازی رفت با بازگشتی درخشان توانسته بود با نتیجه ۳- ۱ در 
پاریس برابر استون ویلا به پیروزی برسد.  دو گل زودهنگام از 
اشرف حکیمی و نونو مندز، مجموع نتیجه را به ۱- ۵ رساند و به 
نظر می رسید کار را تمام کرده است اما استون ویلا برنامه دیگری 
داشت. یوری تیلمانس و جان مک گین برای این تیم گلزنی 

کردند تا پایانی جذاب برای این دیدار رقم بخورد. 
ضربه دقیق و خونسردانه از ازری کنسا در دقیقه ۵7 - پس از 
حرکتی تماشایی در کناره زمین از مارکوس رشفورد - سقف ویلا 
پارک را فروریخت و کاری کرد که میزبان تنها یک گل با کشاندن 
بازی به وقت های اضافه مقابل تیمی که خیلی ها از آن به  
عنوان مدعی اصلی قهرمانی این فصل یاد می کنند، فاصله 

داشته باشد. 
با این حال، تیم اونای امری در نهایت در واپسین دقایق کم 
آورد و پی  اس  جی پیش از هر چیز باید بابت صعودش قدردان 
جانلوئیجی دوناروما باشد که با نمایشی الهام بخش در درون 

دروازه ناجی تیمش شد.

کتور و چادرملو   احضار مدیران عامل ترا
به کمیته انضباطی

عامل  مدیران  فوتبال،  فدراسیون  انضباطی  کمیته 
کتور تبریز و چادرملوی اردکان را به جلسه  باشگاه های ترا
این کمیته احضار کرد.  با توجه به شکواییه های مطرح شده 
، کمیته  کتور و چادرملو علیه یکدیگر از سوی باشگاه های ترا
انضباطی از مدیران عامل هر دو باشگاه خواست تا جهت 
ادای پاره ای از توضیحات در این کمیته حضور داشته باشند. 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

همراه  به  ایران  فوتبال  تیم ملی  سرمربی 
دبیرکل فدراسیون در کلاس مربیگری فوتسال 
آسیا شرکت کردند.  به گزارش مهر و به 
فوتبال،  فدراسیون  سایت  از  نقل 
در  آسیا  فوتسال  مربیگری  کلاس 
نام  چهره های  حضور  با  حالی 
فوتسال  دور  چندان  نه  آشنای 
در حال پیگیری است که هدایت 
ممبنی دبیرکل فدراسیون به همراه 
طهمورث حیدری عضو هیات رئیسه و 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی بزرگسالان 

فوتبال حضور پیدا کردند. 
ممبنی در دیدار با حاضران در این کلاس 
ضمن اشاره به جایگاه رفیع فوتسال ایران در 

آسیا و دنیا گفت: خوشحالیم که در قله ایم اما دنبال 
ماندن در این جایگاه هستیم. باید با تمام وجود 
برای ماندن در بهترین شرایط تلاش کنیم.  دبیرکل 
گفت: تمام مجموعه مدیریتی  فدراسیون فوتبال 
فدراسیون دنبال این است تا به دانش افزایی شما 
کمک کند تا بتوانیم سال ها در این جایگاه بمانیم.  
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران نیز گفت: وقتی 
در کنار شما هستم یاد دوران جوانی می افتم و متوجه 
می شوم که همیشه باید کسب علم کرد. پیش مردان 
شریفی بودم که به من می گفتند همیشه دنبال علم 
کنون هم دنبال این هستم که از هر بهانه ای  باشم و ا
برای افزایش دانش خودم استفاده کنم. به هیچ وجه 
اصول خودتان را کنار نگذارید چون در مربیگری همین 
اصول است که شما را حفظ می کند.  قلعه نویی افزود: 

برای من احساس بسیار خوبی است که می بینم شغلی 
را انتخاب کردید که عشق می خواهد. مربیگری یعنی 
عشق و فقط عشق. راه خیلی سختی است اما وقتی 
عاشق باشید می توانید قدم های خوبی برای خودتان 
و سپس رشته ای که انتخاب کردید بردارید.  سپس علی 
صانعی مدرس دوره مربیگری سطح دو فوتسال آسیا 
و سرمربی تیم امید فوتسال با تشکر از حمایت های 
مجموعه فدراسیون و حضور قلعه نویی گفت: باید 
قدردان شرایطی که یک روزی آرزویش را می کردیم بود. 
روزگاری بود که برای حضور در مرکز ملی هم باید اجازه 
می گرفتیم اما الان آقای تاج رئیس فدراسیون با تمام 
وجود به تیم های ملی کمک می کند و آقای قلعه نویی 
هرگونه کاری که از دستش برآمده برای استفاده تمام 

تیم ها از امکانات مرکز ملی انجام می دهد. 

گر می خواهید مربی شوید باید عاشقش باشید قلعه نویی: ا


